平成２９年５月１９日

各      位

会  社  名    共栄タンカー株式会社

代 表 者 名    取締役社長    林田 一男

（コード番号    9130  東証１部）

問 合 せ 先    取締役総務部長 中嶋 靖

（TEL．       03－4477－7171）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年５月１９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知ら

せします。なお同役員人事につきましては、平成２９年６月２９日開催予定の第 87 回定時株主総会ならびにそ

の後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）理由

任期満了に伴う経営体制の変更と更なる強化のため

（２）新任代表取締役候補 （※略歴は別紙のとおり）

代表取締役専務取締役  安田
やすだ

   幸生
ゆきお

   (現 常務取締役)

代表取締役専務取締役  片柳
かたやなぎ

 公男
きみお

  （現 コスモエネルギー開発株式会社 常務取締役）

（３） 退任予定代表取締役

西E

にし

A  A E 聡 E

さとし

A  （現 代表取締役専務取締役）

２． その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役          吉田
よしだ

 雅和
まさかず

   （現 理事・船舶部部長

船員グループ長兼海技グループ長）

３． 就任（退任）予定日   平成29年６月29日

             （同日開催予定の第87回定時株主総会における取締役選任議案の承認を前提

とします。）

【別紙】

（ご参考）

 新任予定代表取締役の略歴

  氏      名   安田
やすだ

 幸生
ゆきお

 新 役 職 名           代表取締役専務取締役

  最 終 学 歴           東京大学経済学部 卒業

  生 年 月 日           昭和31年10月 25日

  略      歴   昭和55年  4月   株式会社日本興業銀行入行

             平成15年12月  株式会社みずほコーポレート銀行米州業務管理部長

             平成20年  4月  同行 執行役員国際管理部長

            平成21年  4月  同行 執行役員コンプライアンス統括部長

            平成22年  7月  興和不動産株式会社 常務取締役

常務執行役員企画管理本部長

            平成23年  6月  当社 常務取締役（現職）

所 有 株 式 数   8,000株

氏      名   片柳
かたやなぎ

 公男
きみお

 新 役 職 名           代表取締役専務取締役

  最 終 学 歴           慶應義塾大学法学部 卒業

  生 年 月 日           昭和32年７月27日

  略      歴   昭和55年4月   大協石油株式会社入社

             平成17年8月  カタール石油開発株式会社 ドーハ鉱業所総務経理部長

             平成23年 3月  同社 ドーハ鉱業所長

            平成24年 6月  コスモ石油株式会社 執行役員 石油開発部長

            平成26年 2月  コスモエネルギー開発株式会社 取締役

            平成26年 6月  同社 常務取締役（現職）

所 有 株 式 数     0株

以 上